DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CAMINHOS E MUDANÇAS NA
PRÁTICA DE FORMAÇÃO DE EDUCADORES/AS DA ESCOLA TIRADENTES MARI/PB
de autoria de ADRIANA VARELO DE OLIVEIRA, LUCICLÉA GOMES BESERRA TOMAZ,
NÍVEA MARIA DO NASCIMENTO DA SILVA, ISTEFANNY ATANIZ BENEDITO DE BEM, foi
publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48693

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48693